СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  09 июня   2023г     № 19
с. Солонцы
Об отмене решения Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области
№ 43 от 28.12.2018 года «О Реестре муниципального имущества Солонецкого  сельского  поселения Воробьевского муниципального района»

В целях приведения решения Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1.     Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области № 43 от 28.12.2018 года «О Реестре муниципального имущества Солонецкого  сельского  поселения Воробьевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Солонецкого сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]

Подлесных В.А.

	Глава Солонецкого
сельского поселения

Саломатина Г.В.